Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB D6lin Turn 1-3
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 29/06/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 139
Mejor tiempo del evento 01:18.736
Media del dia 01:35.389
Pilotos en grupo E 26
Mejor tiempo grupo E 01:38.068
Tiempo medio grupo E 01:52.101
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:27.278
Tiempo medio grupo D 01:39.120
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:27.690
Tiempo medio grupo C 01:33.507
Pilotos en grupo B 28
Mejor tiempo grupo B 01:24.547
Tiempo medio grupo B 01:29.529
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:18.736
Tiempo medio grupo A 01:24.573
Pilotos en grupo T 7
Mejor tiempo grupo T 01:24.642
Tiempo medio grupo T 01:31.714




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Karsten774 A 01:18.736 01:18.736 | 00:00.000 | 00:16.653 | 00:00.000 | 00:05.837 | 22
Felix52 A 01:21.403 [ 00:02.667 | 00:02.667 | 00:13.986 | 00:02.667 | 00:03.170 3
Jan565 A 01:22.460 [ 00:01.057 | 00:03.724 | 00:12.928 | 00:03.724 | 00:02.112 10
Tobias190 A 01:22.493 | 00:00.032 | 00:03.757] 00:12.896 | 00:03.757 | 00:02.080 9
Thomasl A 01:22.630 [ 00:00.137 | 00:03.894 | 00:12.758 | 00:03.894 | 00:01.942 15
Pascal229 A 01:23.307 | 00:00.676 | 00:04.571] 00:12.082 | 00:04.571| 00:01.266| 23
Benjamin33 A 01:23.584 [ 00:00.277 | 00:04.848 | 00:11.804 | 00:04.848 | 00:00.988 | 20
Ronny28 A 01:23.913 [ 00:00.328 | 00:05.177 | 00:11.475] 00:05.177 | 00:00.659 | 23
Rudi777 A 01:24.051 [ 00:00.137 | 00:05.315| 00:11.337 | 00:05.315| 00:00.521 17
Alexander10 A 01:24.107 [ 00:00.055| 00:05.371| 00:11.282 | 00:05.371 | 00:00.466 15
Marcus92 A 01:24.293 [ 00:00.185 | 00:05.557 | 00:11.096 | 00:05.557 | 00:00.280 14
Felix592 A 01:24.360 [ 00:00.067 | 00:05.624 | 00:11.028 | 00:05.624 | 00:00.212 18
Matthias84 B 01:24.547 | 00:00.186 | 00:05.811| 00:10.842 | 00:00.000 | 00:04.981 9
Luca22 T 01:24.642 [ 00:00.095 | 00:05.906 | 00:10.746 | 00:00.000| 00:07.071 23
Michael2 A 01:24.806 [ 00:00.163 | 00:06.070 | 00:10.583 | 00:06.070 | 00:00.232 12
Axel22 T 01:24.962 [ 00:00.156 | 00:06.226 | 00:10.427 | 00:00.319 | 00:06.751 14
Florian-daniel312 A 01:24.977 [ 00:00.015 | 00:06.241 | 00:10.411 | 00:06.241 | 00:00.404 | 23
Ortwin258 A 01:25.010 [ 00:00.032 | 00:06.274 | 00:10.379 | 00:06.274 | 00:00.436| 23
Marcel38 A 01:25.234 [ 00:00.224 | 00:06.498 | 00:10.154 | 00:06.498 | 00:00.661 17
Markus69 A 01:25.460 [ 00:00.225 | 00:06.724 | 00:09.929 | 00:06.724 | 00:00.886 19
Henning404 A 01:25.605 [ 00:00.144 | 00:06.869 | 00:09.784 | 00:06.869 | 00:01.031 22
Hendrik707 A 01:25.748 [ 00:00.143 | 00:07.012 | 00:09.641| 00:07.012 | 00:01.174 7
Tim638 A 01:26.185 [ 00:00.437 | 00:07.449 | 00:09.203 | 00:07.449| 00:01.612 17
Julian160 A 01:26.230 [ 00:00.044 | 00:07.494 | 00:09.159| 00:07.494 | 00:01.656| 23
Michael67 B 01:26.260 [ 00:00.030 | 00:07.524 | 00:09.128 | 00:01.713 | 00:03.268 11
Marco13 A 01:26.333 [ 00:00.072 | 00:07.597 | 00:09.055| 00:07.597 | 00:01.760 | 28
Artur212 B 01:26.648 [ 00:00.315| 00:07.912 | 00:08.740 | 00:02.101 | 00:02.880 18
Olaf82 B 01:27.037 [ 00:00.388 | 00:08.301 | 00:08.352 | 00:02.489 | 00:02.492 16
Tommy89 D 01:27.278 | 00:00.240 | 00:08.542 | 00:08.111 | 00:00.000 | 00:11.842 12
Tim228 B 01:27.379 | 00:00.101 | 00:08.643 | 00:08.009 | 00:02.832 | 00:02.149 13
Tobias238 B 01:27.479 [ 00:00.099 | 00:08.743 | 00:07.910 | 00:02.931 | 00:02.050 14
Fabianl13 A 01:27.482 | 00:00.003 | 00:08.746 | 00:07.906 | 00:08.746 | 00:02.909 14
Sebastian269 C 01:27.690 [ 00:00.207 | 00:08.954 | 00:07.699 | 00:00.000 | 00:05.817 17
Martin77 B 01:27.765 [ 00:00.074 | 00:09.029 | 00:07.624 | 00:03.217 | 00:01.764 7
Philipp427 A 01:27.850 [ 00:00.085| 00:09.114 | 00:07.538 | 00:09.114 | 00:03.277 16
Peter112 B 01:27.892 [ 00:00.041 | 00:09.156 | 00:07.497 | 00:03.344 | 00:01.637 13
Martin916 A 01:28.059 [ 00:00.167 | 00:09.323 | 00:07.330 | 00:09.323 | 00:03.485 17
Finn62 B 01:28.084 [ 00:00.024 | 00:09.348 | 00:07.305| 00:03.536 | 00:01.445 7
Lukas163 B 01:28.297 [ 00:00.213 | 00:09.561 | 00:07.091 | 00:03.750 | 00:01.231 7
Mario794 B 01:28.400 [ 00:00.103 | 00:09.664 | 00:06.988 | 00:03.853 | 00:01.128 16
Tjark91 B 01:28.486 [ 00:00.085 | 00:09.750 | 00:06.903 | 00:03.938 | 00:01.043 16
Jan-philipp192 B 01:28.824 [ 00:00.337 | 00:10.088 | 00:06.565| 00:04.276 | 00:00.705 16
Florian223 B 01:28.923 [ 00:00.099 | 00:10.187 | 00:06.466 | 00:04.375| 00:00.606 14
Volker488 B 01:29.013 [ 00:00.089 | 00:10.277 | 00:06.376 | 00:04.465| 00:00.516 14
Mika235 C 01:29.039 [ 00:00.025 | 00:10.303 | 00:06.350 | 00:01.348 | 00:04.468 16
Bernd508 B 01:29.044 [ 00:00.005 | 00:10.308 | 00:06.345| 00:04.496 | 00:00.484 9
Helge281 B 01:29.152 [ 00:00.107 | 00:10.416 | 00:06.237 | 00:04.604 | 00:00.377 19
Andreas140 B 01:29.254 [ 00:00.102 | 00:10.518 | 00:06.134 | 00:04.707 | 00:00.274 17
Nico290 B 01:29.296 [ 00:00.042 | 00:10.560 | 00:06.092 | 00:04.749 | 00:00.232 11
Johannes8 B 01:29.664 [ 00:00.367 | 00:10.928 | 00:05.725| 00:05.117 | 00:00.135 15
Ingmar25 B 01:29.680 [ 00:00.015| 00:10.944 | 00:05.709 | 00:05.132| 00:00.150 15
Rico56 B 01:29.822 [ 00:00.142 | 00:11.086 | 00:05.566 | 00:05.275| 00:00.293| 21
Markus188 B 01:29.840 [ 00:00.017 | 00:11.104 | 00:05.549 | 00:05.293 | 00:00.311 4
Roland675 B 01:29.931  00:00.091 | 00:11.195| 00:05.457 | 00:05.384 | 00:00.402 14




Resultados

Stephan44 C 01:30.000 [ 00:00.069 | 00:11.264 | 00:05.388 | 00:02.310 | 00:03.506 14
Sven35 C 01:30.007 [ 00:00.006 | 00:11.271] 00:05.382 | 00:02.317| 00:03.500 17
Franzil23 B 01:30.537 [ 00:00.529 ] 00:11.801 ] 00:04.852 | 00:05.989 | 00:01.007 | 20
Patrick32 B 01:30.566 [ 00:00.028 | 00:11.830| 00:04.823 | 00:06.018 | 00:01.036 16
Melina93 B 01:30.828 | 00:00.262 | 00:12.092 | 00:04.560 | 00:06.281 | 00:01.299 6
Marco51 C 01:31.135| 00:00.306 | 00:12.399 | 00:04.254 | 00:03.444 | 00:02.372 12
Soeren778 C 01:31.259 | 00:00.124 | 00:12.523 | 00:04.130 | 00:03.569 | 00:02.248 15
Mario872 C 01:31.306 [ 00:00.047 | 00:12.570 | 00:04.082 | 00:03.616 | 00:02.200 12
Christian66 C 01:31.686 [ 00:00.379] 00:12.950| 00:03.703 [ 00:03.995| 00:01.821 21
Rene74 D 01:32.088 [ 00:00.402 | 00:13.352| 00:03.300 [ 00:04.810| 00:07.031 16
Ali619 C 01:32.901 [ 00:00.812 | 00:14.165] 00:02.487 | 00:05.211 | 00:00.605 16
Alexander65 C 01:32.968 | 00:00.066 | 00:14.232| 00:02.421 | 00:05.277 | 00:00.539 9
Norick60 C 01:33.240 [ 00:00.272 | 00:14.504 | 00:02.149 | 00:05.549 | 00:00.267 | 37
Ibrahim27 C 01:33.254 | 00:00.014 | 00:14.518] 00:02.135| 00:05.563 | 00:00.253 13
Monique98 C 01:33.534 | 00:00.280 | 00:14.798 | 00:01.855| 00:05.843 | 00:00.026 18
Christian29 D 01:33.576 00:00.042 | 00:14.840| 00:01.812 | 00:06.298 | 00:05.543 | 21
Juergen389 C 01:33.984 [ 00:00.407 | 00:15.248 | 00:01.405 | 00:06.294 | 00:00.476 16
Thorsten659 C 01:34.053 [ 00:00.068 | 00:15.317 ] 00:01.336 | 00:06.363 | 00:00.545 16
Marius39 C 01:34.463 | 00:00.409 | 00:15.727] 00:00.926 | 00:06.772 | 00:00.955 12
Thomas199 C 01:34.612 | 00:00.149 | 00:15.876 | 00:00.777 | 00:06.921 | 00:01.104 9
Falk406 C 01:34.624 [ 00:00.011 | 00:15.888 | 00:00.765 | 00:06.933 | 00:01.116 10
Danny288 C 01:35.064 [ 00:00.440 | 00:16.328 | 00:00.324 | 00:07.374 | 00:01.557 19
Juliane399 C 01:35.459 [ 00:00.394 | 00:16.723 ] 00:00.070 | 00:07.769 | 00:01.952| 20
Robert36 C 01:35.860 [ 00:00.400| 00:17.124] 00:00.470 | 00:08.169 | 00:02.352| 20
Mariusz186 C 01:36.740 [ 00:00.880 | 00:18.004 | 00:01.350 | 00:09.049 | 00:03.232 14
Dieter332 D 01:37.090 [ 00:00.350| 00:18.354| 00:01.700 | 00:09.812 | 00:02.029 19
Jaqueline712 D 01:37.202 [ 00:00.112 | 00:18.466| 00:01.813 | 00:09.924 | 00:01.917 16
Thomas19 T 01:37.202 | 00:00.000 | 00:18.466| 00:01.813 | 00:12.560 | 00:05.488 | 35
Svenja42 D 01:37.344 [ 00:00.142 | 00:18.608 | 00:01.955| 00:10.066 | 00:01.775 15
Stefan779 D 01:37.460 [ 00:00.115] 00:18.724 | 00:02.070 | 00:10.182 | 00:01.659 18
Cindy43 D 01:37.496 [ 00:00.036 | 00:18.760| 00:02.107 | 00:10.218 | 00:01.623 16
Robert31 D 01:38.004 [ 00:00.507 | 00:19.268| 00:02.614 | 00:10.726 | 00:01.116 7
Tilo446 E 01:38.068 [ 00:00.064 | 00:19.332| 00:02.678 | 00:00.000 | 00:14.033 12
Sebastian303 D 01:38.216( 00:00.148 | 00:19.480| 00:02.827 | 00:10.938 | 00:00.903 20
Reza26 D 01:38.746 [ 00:00.529 | 00:20.010| 00:03.356 | 00:11.468 | 00:00.374| 21
Peter90 D 01:39.650 [ 00:00.904 | 00:20.914 | 00:04.260 | 00:12.372 | 00:00.530 15
Joerg999 D 01:40.026 [ 00:00.375| 00:21.290 | 00:04.636 | 00:12.748 | 00:00.905 10
Andre41 T 01:40.048 [ 00:00.021 | 00:21.312] 00:04.658 | 00:15.405| 00:08.334| 21
Claudial31 E 01:40.142 [ 00:00.094 | 00:21.406| 00:04.752 | 00:02.073 | 00:11.959| 21
Kerstinl6 D 01:40.151 [ 00:00.008 | 00:21.415] 00:04.761 | 00:12.872 | 00:01.030 12
Ingo911 D 01:40.262 [ 00:00.111 ] 00:21.526 | 00:04.872 | 00:12.984 | 00:01.141 16
Lucas7 C 01:40.363 [ 00:00.101 | 00:21.627 ] 00:04.973 | 00:12.672 | 00:06.855| 21
Meik815 D 01:40.376 [ 00:00.012 | 00:21.640 | 00:04.986 | 00:13.097 [ 00:01.255 7
Florian64 E 01:40.656 [ 00:00.280 | 00:21.920| 00:05.267 | 00:02.588 | 00:11.444| 21
Dieterl 16 D 01:40.783 [ 00:00.126 | 00:22.047 [ 00:05.393 | 00:13.504 | 00:01.662 14
Jan-hendrik15 C 01:40.942 [ 00:00.159 ] 00:22.206 | 00:05.552 | 00:13.251| 00:07.434| 21
Marc211 D 01:41.019 [ 00:00.077 ] 00:22.283 ] 00:05.630 | 00:13.741 | 00:01.899| 20
Simone611 D 01:41.300 [ 00:00.280 | 00:22.564 | 00:05.910 | 00:14.022 | 00:02.179 15
Bjoern79 D 01:41.965 [ 00:00.665 | 00:23.229 | 00:06.576 | 00:14.687 | 00:02.845 18
Nadine265 D 01:42.224 | 00:00.259 | 00:23.488 | 00:06.835| 00:14.946 | 00:03.104 11
Inga679 E 01:42.377[ 00:00.152 | 00:23.641 | 00:06.988 | 00:04.309 | 00:09.723 | 20
Jacek210 D 01:42.666 [ 00:00.288 | 00:23.930| 00:07.276 | 00:15.388 | 00:03.545 8
Christian23 D 01:42.952 [ 00:00.286 | 00:24.216 | 00:07.563 | 00:15.674 | 00:03.832 4
Andre848 E 01:43.272 | 00:00.320 | 00:24.536 | 00:07.883 | 00:05.204 | 00:08.828 18
Andreas40 E 01:43.679 | 00:00.406 | 00:24.943 | 00:08.289 | 00:05.610 | 00:08.422 12
Kai-uwe20 E 01:44.011 [ 00:00.332 | 00:25.275] 00:08.622 | 00:05.943 | 00:08.089 19
Marc390 D 01:44.754 | 00:00.743 | 00:26.018 ] 00:09.365 | 00:17.476 | 00:05.634 15
Lisa411 E 01:45.072 | 00:00.317] 00:26.336| 00:09.682 | 00:07.003 | 00:07.029 12




Jan-bernd46 D 01:45.365 | 00:00.293 | 00:26.629 | 00:09.975| 00:18.087 | 00:06.244 14
Daniel96 E 01:45.466 [ 00:00.101 | 00:26.730| 00:10.077 | 00:07.398 | 00:06.634 16
Nicill5 E 01:47.425 | 00:01.959| 00:28.689 | 00:12.036 | 00:09.357 | 00:04.675 18
Daniel63 E 01:48.764 | 00:01.338 | 00:30.028 | 00:13.375| 00:10.696 | 00:03.337 12
Brunol 14 E 01:49.946( 00:01.181| 00:31.210| 00:14.556 | 00:11.878 | 00:02.155 18
Andreas61 E 01:53.251 | 00:03.305| 00:34.515] 00:17.862 | 00:15.183 | 00:01.149 18
Ralf110 E 01:53.463 [ 00:00.211 | 00:34.727] 00:18.073 | 00:15.394 | 00:01.361 18
Bernd18 E 01:53.551 | 00:00.088 | 00:34.815| 00:18.161 | 00:15.482 | 00:01.449 18
Stephan50 E 01:53.565 [ 00:00.014 | 00:34.829| 00:18.175| 00:15.496 | 00:01.463 6
Pascal526 B 01:54.159 [ 00:00.593 | 00:35.423 | 00:18.769 | 00:29.611 | 00:24.629 16
Jens164 E 02:00.007 [ 00:05.848 | 00:41.271| 00:24.617 | 00:21.938 | 00:07.905 15
Thorsten12 E 02:00.129 [ 00:00.122 | 00:41.393 | 00:24.739 | 00:22.061 | 00:08.027 15
Christoph34 E 02:02.475 | 00:02.345| 00:43.739 | 00:27.085| 00:24.407 [ 00:10.373 15
Sam412 E 02:02.659 [ 00:00.184 | 00:43.923 | 00:27.270| 00:24.591 | 00:10.558 16
Dennis30 E 02:03.260 [ 00:00.600 | 00:44.524 | 00:27.871| 00:25.192 | 00:11.159 16
Guenterl7 E 02:05.958 [ 00:02.697 | 00:47.222 | 00:30.568 | 00:27.889 | 00:13.856 13
Mats711 E 02:06.015 [ 00:00.057 | 00:47.279 | 00:30.625| 00:27.947 00:13.913 15
Cornelial 39 E 02:07.218 [ 00:01.203 | 00:48.482 | 00:31.829 | 00:29.150 | 00:15.117 15
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